

# ÅRSREDOVISNING

## för V Tarandi AB

Org.nr. 559198-1989

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Väino Tarandi, Styrelseledamot  
2025-03-20

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är konsultverksamhet inom byggnation och arkitektur, samt därtill kopplad design, informationshantering och utbildning.

Företagets säte är Stockholms Län, Lidingö kommun

#### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	215 901	402 883	319 724	117 001
Resultat efter finansiella poster	-141 876	-438	173 811	151 655
Soliditet (%)	72,79	76,24	67,46	69,52

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år pga mindre uppdrag under året.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	267 959	-438	317 521
Balanseras i ny räkning		-438	438	0
Årets resultat			-141 876	-141 876
Belopp vid årets utgång	50 000	267 521	-141 876	175 645

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	267 521
Årets resultat	-141 876
	<u>125 645</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	125 645
	<u>125 645</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# V Tarandi AB

Org.nr. 559198-1989

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2024-01-01 2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		215 901	402 883
Övriga rörelseintäkter		<u>0</u>	<u>183 750</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		215 901	586 633
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 836	-10 063
Övriga externa kostnader		-82 602	-95 810
Personalkostnader	2	-262 350	-478 773
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-8 948</u>	<u>-3 728</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-358 736	-588 374
<b>Rörelseresultat</b>		-142 835	-1 741
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 734	1 766
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-775</u>	<u>-463</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		959	1 303
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-141 876	-438
<b>Resultat före skatt</b>		-141 876	-438
<b>Årets resultat</b>		<u>-141 876</u>	<u>-438</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>32 064</u>	<u>41 012</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		32 064	41 012
Summa anläggningstillgångar		32 064	41 012
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	44 375
Övriga fordringar		<u>66 154</u>	<u>28 440</u>
Summa kortfristiga fordringar		66 154	72 815
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>143 080</u>	<u>302 641</u>
Summa kassa och bank		143 080	302 641
Summa omsättningstillgångar		209 234	375 456
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>241 298</b>	<b>416 468</b>

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	267 521	267 959
Årets resultat	-141 876	-438
Summa fritt eget kapital	125 645	267 521
<b>Summa eget kapital</b>	175 645	317 521
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	0	3 028
Övriga skulder	58 453	87 519
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 200	8 400
Summa kortfristiga skulder	65 653	98 947
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	241 298	416 468

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

#### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
--------------------------------	------	------

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
-------	---	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	44 740	0
Inköp	0	44 740
Utgående anskaffningsvärden	44 740	44 740
Ingående avskrivningar	-3 728	0
Årets avskrivningar	-8 948	-3 728
Utgående avskrivningar	-12 676	-3 728
Redovisat värde	32 064	41 012

## NOTER

### Övriga noter

**Not 4**      **Definition av nyckeltal**

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

### LIDINGÖ

*Väino Tarandi*  
Väino Tarandi  
Verkställande direktör  
2025-03-18

*Cecilia Tarandi*  
Cecilia Tarandi  
2025-03-20